
-Dilekçenizi gönderirken bu duyuru ekinde bulunan dilekçeyi veya Fakültemiz öğrenci 
menüsündeki  
(https://ubf.bandirma.edu.tr/tr/ubf/Sayfa/Goster/Ogrenci-Matbu-Evraklar-146) "FORMLAR" 
kısmında bulunan "Ders Muafiyet Talebi Dilekçesi" ni kullanınız. 
-Dilekçelerde ad, soyad ve imzanız mutlaka bulunmalıdır. 
-Dilekçenize Onaylı Not Durum Belgesi ve Onaylı Ders içeriği mutlaka olmalıdır.(Barkodlu –
e-imzalı veya imzalı mühürlü belge) 
-Eski üniversiteden aldığınız derslere ve ekte bulunan güncel ders planlarına bakarak eski 
üniversitenizden  almış olduğunuz dersin KARŞISINA eşleniğini olan muaf olmak istediğiniz 
dersi yazınız. 
-17-22 Eylül 2021 tarihlerinde e-devlet kaydı yapmanız gerekmektedir. 
-E-devlet kaydı yapmayan öğrencilerimiz 17-24 Eylül 2021 tarihlerinde Fakültemiz öğrenci 
işleri birimine süresi içinde başvurarak kaydınız yapmanız gerekmektedir. 
-Henüz Eski Üniversitenizden mezun olmamış iseniz Yüz yüze kayıtta öğrenci belgesi 
getirmeniz gerekmektedir. 
- İkinci Öğretim Programlarına yerleşenler öğrencilerimiz öğrenim ücretlerini ders kayıt 
döneminde 27 Eylül – 3 Ekim 2021 tarihleri arasında herhangi bir Halkbank şubesinden yada 
Halkbank İnternet Bankacılığı / ATM'lerinden öğrenci numaralarını vererek yatırabilirler. 
Öğrenci Numaranızı Öğrenmek için Tıklayınız. 
-Muafiyet dilekçesi ubf@bandirma.edu.tr mail adresine gönderilmelidir. Lütfen başka bir mail 
adresini kullanmayınız. 
-Şayet Daha önce mail gönderdiyseniz . Dilekçeniz fakülte sayfamızdaki dilekçeden farklı 
veya dilekçesiz ise dilekçeyi uygun şekilde doldurup ekleri ile beraber tekrar mail atınız. 
-Dilekçelerinizi kesinlikle FAX olarak göndermeyiniz. 
-Eski Üniversitenizdeki dersin kredisi muaf olmak istediğiniz derse eşit veya üzerinde ise 
ders içeriği %70 tutuyor ise muaf edilmektedir. 
-Notu olmayana geçer not verilmemiş ders yönetmeliğimizin ilgili maddeleri gereğince 
kredisi ve ders içeriği tutması şartı ile “CC” notu verilmektedir. 
-Açık öğretim den alınan Yabancı Dil, Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi gibi (5i) 
dersleri dışında kalan dersler muaf edilmemektedir. 
 
Öğrenci işleri telefonu: 0266 606 2013 

 
Önemli Not: Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesini kazanan öğrencilerimiz 
ubf@bandirma.edu.tr mailinden başka bir mailden bilgi talep etmeyiniz. 
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